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Planol informatiu. Sense validesa legal. 
Recorreguts i parades orientatius,
subjectes a canvis per obres o incidències
puntuals a la xarxa
Consulteu-les a www.amb.cat/mobilitat

Parades 

¾ Origen / Final 

Recorregut

Can Franquesa

Parades d'altres transports

L1

L10

L2

L3

L4

L5

L9

L11

FGC

Rodalies

Tram

Sta. Eulàlia

Sentit Sta. Eulàlia!!

Sentit Can Franquesa!!


